КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2009 г.                             д. Красная                                                №  21

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образованных на территории Красненского сельсовета для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов 2 созыва

Рассмотрев решение избирательной комиссии муниципального образования Балахтинский район Красноярского края  от 14.09.2009 г. № 1/1 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов 2 созыва» Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов, образованных на территории Красненского сельсовета для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов 2 созыва.(Приложение)
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Красненского сельсовета                                                          А.И.Глазков

Приложение  к решению Красненского сельского Совета депутатов от 23.09.2009 г. № 21

СХЕМА
многомандатных избирательных округов, образованных на территории Красненского сельсовета для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов 2-го созыва

    Численность избирателей муниципального
    образования Красненский сельсовет по

    состоянию на 1 июля 2009 г.                                                                       580

    Средняя норма представительства

    на один депутатский мандат                                                                         83

	Номер и наименование избирательного округа
	Перечень административно-территориальных единиц, муниципальных образований, частей территории административно-территориальной единицы или муниципального образования, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	2
	3
	4

	Избирательный четырехмандатный округ № 1
	д. Красная:

улицы: Молодёжная, Советская (кроме № 18), Центральная, 40 лет Победы

переулки: Бограда, Солнечный, Школьный
	Часть территории Красненского сельсовета
	331

	Избирательный трехмандатный округ № 2
	д. Красная:

улицы: Красненская, Советская № 18

д. Безъязыково
	Часть территории Красненского сельсовета
	249